
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

平成25年5月

平成25年12月

平成25年6月

平成25年7月

平成25年8月

平成25年9月

平成25年10月

平成25年11月

利用状況

27

25

26

24

年月

平成25年2月

平成25年1月

平成25年4月

平成25年3月

利用人数（人）

移送車 ２　車いす仕様　（後部ドア「スロープ式」）

社会福祉法人　さくら福祉会

高齢者

チェリーヴィラ広見苑

933.0

1,026.0

運行距離（㎞）

23

運行日数（日）

174

168

153

150

132

157

174

176

866.0

923.0

881.0

・車両空間が広く、乗車中とても快適である。
・乗り口も広く、乗り降りがしやすい。
・静かで乗りやすい。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-084.pdf

1,011.0

913.0

971.0

847.0

25

26

28

24

913.0

859.0

25

136

137

152

917.0154

27

26

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-084.pdf

	福祉車両 (2)

