事業者名	社会福祉法人 さくら福祉会			
車両種別	移送車 2 車いす仕様 (後部ドア「スロープ式」)			
写真	TO BILLIE TO THE REAL PROPERTY OF THE PARTY			
配置施設	チェリーヴィラ広見苑			
対象者	高齢者			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成25年1月	23	132	1,026.0
	平成25年2月	24	150	933.0
	平成25年3月	26	153	881.0
	平成25年4月	25	168	923.0
	平成25年5月	27	174	866.0
	平成25年6月	25	154	917.0
	平成25年7月	26	152	859.0
	平成25年8月	27	137	913.0
	平成25年9月	24	136	847.0
	平成25年10月	28	176	971.0
	平成25年11月	26	174	913.0
	平成25年12月	25	157	1,011.0
利用者等の声	・車両空間が広く、乗車中とても快適である。 ・乗り口も広く、乗り降りがしやすい。 ・静かで乗りやすい。			
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-084.pdf			